
Администрация Петрозаводского городского округа 
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 
 «Средняя общеобразовательная школа № 3  

с углубленным изучением иностранных языков,  
ассоциированная школа ЮНЕСКО» 

(МОУ «Средняя школа № 3») 
                                         

ПРИКАЗ 
16.09.2024                                                                                                                                       № 218-од 

Петрозаводск 
 

О назначении ответственного за получение доступа 
к базе результатов социально-психологического тестирования   

 
В соответствии с Порядком предоставления индивидуальных результатов социально-

психологического тестирования обучающимся образовательных организаций Республики Карелия 
и их родителям (законным представителям) от 1 декабря 2020 года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственного за получение доступа к базе результатов социально-

психологического тестирования в МОУ «Средняя школа №3» Миролюбова Д.О., зам. директора 
по развитию. 

2. Организовать сбор заявлений о предоставлении индивидуальных результатов СПТ (в 
обобщенном виде) от обучающихся и родителей (законных представителей) несовершеннолетних. 

3. Организовать выдачу индивидуальных результатов СПТ (в обобщенном виде) 
участникам тестирования и их родителям (законным представителям); 

4. Провести индивидуальное консультирование обучающихся и их родителей по 
результатам СПТ. 

5. Предоставить отчет о результатах СПТ за 2024-2025 учебный год по образовательной 
организации до 20.10.2024.  

 
 
Директор                                                                                                                 О.В. Мурзина 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-30T20:04:37+0300
	Мурзина Ольга Вадимовна




